令和８年１月吉日

３年生保護者等 様

岐阜県立東濃実業高等学校

校 ⾧   中澤 正仁

令和７年度 卒業証書授与式について（ご案内）

厳寒の候、保護者等の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、お子様におかれましては本校に入学以来３年間学業に精励され、めでたくご卒業を

迎えられることとなりました。

つきましては、令和７年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますので、ぜひともご出

席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和 8 年３月１日（日）  午前１０時 開式

２ 場 所   東濃実業高等学校  体育館

３ 受 付   午前９時１０分から 体育館１階

４ その他  (1) 午前９時３５分までに受付を済ませて入場を完了してください。

※保護者様の参加は、一家族１名のみとさせていただきます。

(2) 駐車場は、別紙を参照してください。

係りの職員の案内に従い、指定されたところに駐車してください。

(3) 体育館用スリッパ、および下足を入れる袋をご持参ください。

以上